
Kvinnehelse - 10 år etter kvinnehelsestrategien   

 Tema: Kvinnehelse 10 år etter kvinnehelsestrategien 

 Frist for å komme med innspill: 27.06.2014 

 Innspill: Innspill skal sendes til avdeling allmennhelsetjenester via postmottak@helsedir.no. 

 Kvinnhelsestrategien: Kapittel 11 i St.meld. nr. 16(2002-2003) Resept for et sunnere Norge 

http://www.regjeringen.no/nb/dep/hod/dok/rapporter_planer/rapporter/2003/en-

kvinnehelsestrategi.html?id=105838 

 

 Kontaktperson: Anab Ahmed, telefonnummer:  24 16 35 56  

 

Helsedirektoratet har i oppdrag fra Helse- og omsorgsdepartementet(HOD) å utarbeide en rapport 

om dagens status på utfordringsbilde som blir skissert i kvinnehelsestrategien.  I den forbindelse 

ønsker helsedirektoratet og invitere relevante aktører til å komme med innspill.  

Kvinnehelsestrategien er en oppfølging av forslagene i NOU 1999:13 Kvinners helse i Norge. 

http://www.regjeringen.no/nb/dep/hod/dok/nouer/1999/nou-1999-13.html?id=141704 

Utredningen avdekket den gang stor kunnskapsmangel og manglende integrering av 

kjønnsperspektiv i helsepolitikk og -praksis. Utredningen foreslår mange tiltak med siktemål å skape 

strukturer, rutiner og redskaper som kan sikre integrering av kjønnsperspektiv i forskning og annen 

kunnskapsinnhenting, politikkutforming, forebyggingsarbeid og helsetjenester og velferdsordninger.  

Tiltakene i utredning og kapittel 11 Kvinneperspektiv på helsepolitikken i meldingen er ordnet under 

hovedområdene 

a. Beslutningsprosesser 

b. Kunnskapsutvikling og formidling 

c. Helsepraksis 

d. Vold og overgrep 

e. Velferdsordninger og arbeidsliv, jamfør kapittel 7.4. i samme melding   

Med utgangspunkt i hovedområdene, inviteres høringsinstansene til å gi innspill på følgende 

spørsmål: 

1. Hvordan vurderer høringsinstansen status vedrørende kvinnehelse i 2014?  

2. Hvilke fremskritt er oppnådd innenfor kvinnehelse i de siste 10 årene? 

3. Hvilke områder innenfor kvinnehelse er det fremdeles utfordringer?  

Helsedirektoratet inviterer høringsinstansen, med utgangspunkt i kapittel 11 fra St. meld. nr.16, å gi 

helsemyndigheten synspunkter på tematikken kvinnehelse.  

Med utgangspunkt i nevnte kapittel 11 og de aktører som her nevnes, vil Helsedirektoratet invitere 

disse særskilt til å gi innspill om det samme.  Helsedirektoratet vil sammenstille innspillene med 

tanke på anbefalinger og råd i etterkant av strategiperioden.   
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